
係

区分

分類業務区分 業 種

）

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価

令

格

No 業   者  

和

 名 第１回 第２回 第３

 

回 備考

当初受付番号

契

 

約番号

2年度
.

開札記録票

契約依頼所属 教育部　教育行政課

件 名
小学校校内通信ネットワーク整備工事

履 行 場 所 みよし市内

履 行 期 間 令和  2年  7月 10日　から　令和  3年  3月  1日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 工事 業 種 電気通信

契 約 方 法 一般競争入札（競争） 入 札 日 令和  2年  7月  2日

仕 様 書

校内LAN配線工事　一式

充電キャビネット設置工事　一式

対象小学校：中部小学校、北部小学校、南部小学校、天王小学校、三吉小学校、三好丘小学校、緑

丘小学校、黒笹小学校

予 定 価 格 事後公表 136,447,300 円 （入札書比較価格　124,043,000 円 ）

最 低 制 限 価 格 有 事後公表 95,514,100 円 （入札書比較価格　86,831,000 円 ）

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号  2-000480

契約番号  2-000298-0

1
146-1

124,500,000 円 119,500,000 円 落札ＯＫＩクロステック株式会社　中部

支社

2
25-1

辞退住友電設株式会社　中部支社

3
9294-0

86,000,000 円 失格ひまわりネットワーク株式会社

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

様式第１８（第１８
.

契約依頼所属

件 名

条

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約

関

区 分 処 理 区 分

落札方式



係

受付番号

契約番号

）
令和  2年度

.

開札記録票

契約依頼所属 教育部　教育行政課

件 名
中学校校内通信ネットワーク整備工事

履 行 場 所 みよし市内

履 行 期 間 令和  2年  7月 10日　から　令和  3年  3月  1日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 工事 業 種 電気通信

契 約 方 法 一般競争入札（競争） 入 札 日 令和  2年  7月  2日

仕 様 書

校内LAN配線工事　一式

充電キャビネット設置工事　一式

対象中学校：三好中学校、北中学校、南中学校、三好丘中学校

予 定 価 格 事後公表 74,573,400 円 （入札書比較価格　67,794,000 円 ）

最 低 制 限 価 格 有 事後公表 52,201,600 円 （入札書比較価格　47,456,000 円 ）

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号  2-000481

契約番号  2-000299-0

1
12763-1

64,980,000 円神田通信機株式会社　名古屋支店

2
25-1

辞退住友電設株式会社　中部支社

3
9294-0

47,500,000 円 落札ひまわりネットワーク株式会社

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

様式第１
.

契約依

８

頼所属

件 名

履 行 場 所

履

（

行 期 間

契 約 区 分 処 理 区

第

分

落札方式区分

分類業

１

務区分 業 種

契 約 方 法

仕

８

様 書

予 定 価 格

No 業 

条

  者   名 第１回

関

第２回 第３回 備考

当初



係）
令和  2年度

.

開札記録票

契約依頼所属 教育部　教育行政課

件 名
石川家住宅剪定業務委託（石川家住宅）

履 行 場 所 歴史民俗資料館

履 行 期 間 令和  2年  7月  3日　から　令和  3年  3月 12日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 建物等各種施設管理

契 約 方 法 一般競争入札（競争） 入 札 日 令和  2年  7月  2日

仕 様 書

高木剪定　52本

草取工　1,482㎡（741㎡×2回/年）

園庭清掃　741㎡（1回/年）

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号  2-000485

契約番号  2-000292-0

1
20007118-0

1,450,000 円有限会社　ガーデンテクノ

2
20007035-0

1,400,000 円 落札木戸造園土木株式会社

3
20007940-0

1,520,000 円有限会社　マツイワ

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類

様

業務区分 業 種

契 約 方 法

式

仕 様 書

予 定 価 格

No 業

第

   者   名 第１

１

回 第２回 第３回 備考

当

６

初受付番号

契約番号

（第１５条関



係）
令和  2年度

.

開札記録票

契約依頼所属 環境経済部　環境課

件 名
大気測定調査業務委託（みよし市内）

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  2年  7月  3日　から　令和  2年 12月 28日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 検査・測定

契 約 方 法 一般競争入札（競争） 入 札 日 令和  2年  7月  2日

仕 様 書

・悪臭物質、臭気指数測定調査

・排ガス測定調査

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号  2-000499

契約番号  2-000291-0

1
20000910-1

1,290,000 円 落札株式会社　エヌ・イーサポート　名

古屋支店

2
20005137-1

1,370,000 円株式会社　静環検査センター　名古

屋支店

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受

様

付番号

契約番号

式第１６（第１５条関



係）
.

契約依頼

令

所属

件 名

履 行 場 所

履 行

和

期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

 

落札方式区分

分類業務

 

区分 業 種

契 約 方 法

仕 様

2

書

予 定 価 格

No 業  

年

 者   名 第１回 第

度

２回 第３回 備考

当初受

.

付番号

契約番号

開札記録票

契約依頼所属 子育て健康部　子育て支援課

件 名
加湿空気清浄機

履 行 場 所 市内公立保育園（７園）

履 行 期 間 令和  2年  7月  3日　から　令和  2年  9月 15日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 備品 業 種 電気製品

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  2年  7月  2日

仕 様 書

加湿空気清浄機　31台

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、施行能力のある者から選定した。

当初受付番号  2-000513

契約番号  2-000290-0

1
20004446-0

1,740,000 円石黒電気工事有限会社

2
20025501-1

1,016,800 円 落札株式会社　エディオン　法人営業部

中部支店

3
20001380-0

1,176,140 円協和電業株式会社

4
20010374-0

辞退トーゴー無線株式会社

5
20021061-0

1,209,000 円株式会社　丸一電気工事

6
20028361-0

1,560,000 円三好電気設備有限会社

7
20004055-1

1,196,600 円株式会社　ヤマダ電機　日進営業所

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

様

予 定 価 格

No 業   

式

者   名 第１回 第２

第

回 第３回 備考

当初受付

１

番号

契約番号

５（第１５条関



係）
令

.

和

契約依頼所属

件 名

履 行

 

場 所

履 行 期 間

契 約 区 分

 

処 理 区 分

落札方式区分

2

分類業務区分 業 種

契 約

年

方 法

仕 様 書

予 定 価 格

N

度

o 業   者   名

.

第１回 第２回 第３回 備

開

考

当初受付番号

契約番

札

号

記録票

契約依頼所属 政策推進部　広報情報課

件 名
ＤＴＰシステム機器等賃借（みよし市役所）

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  2年  7月  3日　から　令和  7年  9月 30日　まで

契 約 区 分 単価契約（長期継続契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 賃貸借 業 種 リース・レンタル

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  2年  7月  2日

仕 様 書

広報みよしの編集資機材の賃借

リース期間　令和２年10月１日から令和７年９月30日

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、施行能力のある者から選定した。

当初受付番号  2-000514

契約番号  2-000297-0

1
20001345-1

辞退ＮＥＣキャピタルソリューション株

式会社　中部支店

2
20006952-1

132,000 円ＮＴＴファイナンス株式会社　東海

支店

3
20006004-1

136,000 円株式会社　ＪＥＣＣ　＿

4
20006277-1

131,000 円 落札日立キャピタル株式会社　中部法人

支店

5
20004051-1

辞退富士通リース株式会社　中部支店

6
20034763-0

133,100 円みずほ東芝リース株式会社

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分

様

類業務区分 業 種

契 約 方

式

法

仕 様 書

予 定 価 格

No

第

業   者   名 第

１

１回 第２回 第３回 備考

６

当初受付番号

契約番号

（第１５条関

          ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社 20057723-0 



係
.

）

契約依頼所属

件 名

履 行

令

場 所

履 行 期 間

契 約 区 分

和

処 理 区 分

落札方式区分

 

分類業務区分 業 種

契 約

 

方 法

仕 様 書

予 定 価 格

N

2

o 業   者   名

年

第１回 第２回 第３回 備

度

考

当初受付番号

契約番

.

号

開札記録票

契約依頼

.

契約依頼所属

件 名

履

所

行 場 所

履 行 期 間

契 約 区

属

分 処 理 区 分

落札方式区

都

分

分類業務区分 業 種

契

市

約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

建

No 業   者   

設

名 第１回 第２回 第３回

部

備考

当初受付番号

契約

　

番号

下水道課

件 名
みよし市下水道事業ストックマネジメント計画策定業務委託（みよし市役所）

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  2年  7月  3日　から　令和  3年  3月 19日　まで

契 約 区 分 総価契約（企業会計） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 コンサル 業 種 建設コンサル（下水道）

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  2年  7月  2日

仕 様 書

ポンプ場施設ストックマネジメント実施計画策定　　一式

施設点検・調査

　中継ポンプ場３箇所、マンホールポンプ109箇所、管口カメラ調査285箇所、

　詳細テレビカメラ調査42ｍ、マンホール点検49基、マンホール調査1基

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、施行能力があり、過去に同種業務の実績のある者から選定した。

当初受付番号  2-000517

契約番号  2-000293-0

1
10000085-1

16,100,000 円 落札株式会社　ＮＪＳ

2
10000313-1

18,900,000 円株式会社　オオバ　名古屋支店

3
10000273-0

59,000,000 円株式会社　梶川土木コンサルタント

4
10000328-0

20,500,000 円株式会社　三祐コンサルタンツ

5
10000031-0

22,000,000 円玉野総合コンサルタント株式会社

6
10000079-0

19,000,000 円中日本建設コンサルタント株式会社

7
10000447-1

18,500,00

様

0 円株式会社　日水

式

コン　名古屋支所

第１６（第１５条関



係

名

履 行 場 所

履 行 期 間

契

）

約 区 分 処 理 区 分

落札方

令

式区分

分類業務区分 業

和

種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定

 

価 格

No 業   者 

 

  名 第１回 第２回 第

2

３回 備考

当初受付番号

年

契約番号

度
.

開札記録票

契約依頼所属 都市建設部　道路河川課

件 名
不動産鑑定業務委託（市道山ノ間小林線）

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  2年  7月  3日　から　令和  2年  9月 11日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 コンサル 業 種 補償コンサル（土地評価）

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  2年  7月  2日

仕 様 書

不動産鑑定評価書作成　一式

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、施行能力があり、過去に同種業務の実績のある者から選定した。

当初受付番号  2-000521

契約番号  2-000294-0

1
10003700-0

2,800,000 円株式会社　寿資産評価

2
10000396-1

2,700,000 円 落札株式会社　総合鑑定調査　西三河支

店

3
10000630-0

2,800,000 円株式会社　土地評価センター

4
10000238-0

2,770,000 円日本土地評価システム株式会社

5
10000185-0

2,880,000 円補償評価システム株式会社

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３

様

回 備考

当初受付番号

契

式

約番号

第１６（第１５条関
.

契約依頼所属

件



係

所属

件 名

履 行 場 所

履 行

）

期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

令

落札方式区分

分類業務

和

区分 業 種

契 約 方 法

仕 様

 

書

予 定 価 格

No 業  

 

 者   名 第１回 第

2

２回 第３回 備考

当初受

年

付番号

契約番号

度
.

開札記録票

契約依頼所属 都市建設部　道路河川課

件 名
不動産鑑定業務委託（都市計画道路東郷三好線）

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  2年  7月  3日　から　令和  2年  9月 11日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 コンサル 業 種 補償コンサル（土地評価）

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  2年  7月  2日

仕 様 書

不動産鑑定評価書作成　一式

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、施行能力があり、過去に同種業務の実績のある者から選定した。

当初受付番号  2-000522

契約番号  2-000295-0

1
10003700-0

2,750,000 円株式会社　寿資産評価

2
10000396-1

2,600,000 円 落札株式会社　総合鑑定調査　西三河支

店

3
10000630-0

2,700,000 円株式会社　土地評価センター

4
10000238-0

2,830,000 円日本土地評価システム株式会社

5
10000185-0

2,820,000 円補償評価システム株式会社

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２

様

回 第３回 備考

当初受付

式

番号

契約番号

第１６（第１５条関
.

契約依頼



係

名

履 行 場 所

履 行 期 間

契

）

約 区 分 処 理 区 分

落札方

令

式区分

分類業務区分 業

和

種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定

 

価 格

No 業   者 

 

  名 第１回 第２回 第

2

３回 備考

当初受付番号

年

契約番号

度
.

開札記録票

契約依頼所属 都市建設部　道路河川課

件 名
不動産鑑定業務委託（市道上ヶ池東谷線）

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  2年  7月  3日　から　令和  2年  9月 11日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 コンサル 業 種 補償コンサル（土地評価）

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  2年  7月  2日

仕 様 書

不動産鑑定評価書作成　一式

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、施行能力があり、過去に同種業務の実績のある者から選定した。

当初受付番号  2-000523

契約番号  2-000296-0

1
10003700-0

3,000,000 円株式会社　寿資産評価

2
10000396-1

2,800,000 円 落札株式会社　総合鑑定調査　西三河支

店

3
10000630-0

2,900,000 円株式会社　土地評価センター

4
10000238-0

2,830,000 円日本土地評価システム株式会社

5
10000185-0

2,980,000 円補償評価システム株式会社

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３

様

回 備考

当初受付番号

契

式

約番号

第１６（第１５条関
.

契約依頼所属

件


